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ACTA DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ 
 
 
 
A Sant Vicenç de Montalt, essent les 9:10 hores del dia 6 d’octubre de 2010, es 
reuneixen les persones que s’indiquen a continuació per constituir i avaluar el procés 
selectiu per cobrir una plaça d’agent de la Policia Local mitjançant concurs oposició: 
 
 

President: Joaquim Buch i Puig,  
   Caporal en Cap de la Policia Local de Sant Vicenç de Montalt 
   
 Vocals:     Josep Bellonch i Saurí,  
   Caporal de la Policia Local de Sant Vicenç de Montalt 
 
 Vocal:  Josep Samon Castellà,  
   Cap de la Policia Local de Cabrera de Mar 
  
 Vocal:  Carles Santacreu Manuel 
   Representant de l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya. 
  
 

 Secretari Francesc Ortiz Amat, secretari interventor 
    
 
També hi assisteix com a convidat: 
 
Representant dels Treballadors: 
Titular: Ivan Nieto Iglesias 
 
 
 
Es declara constituïda la comissió amb presència de quatre dels seus membres. 
 
S’han presentat al  procés selectiu les persones que tot segui es detalla: 
 

NOM I COGNOMS DNI 

GONZALEZ GONZALEZ, ROSA 38856063-R 

PIZARRO CANO, FRANCESC 45544009-F 

MENDEZ GARCIA, LUÍS Mª 34765530-H 

OLA BOSOKA,DIOSDADO 47916582-S 

FERNANDEZ MARTI, JORDI 44990417-W 

GAMIZ RACERO, RAUL 44996124-M 

RIOS NORIEGA, JORDI 38844178-F 

GALANO LLUIS, LOURDES 43531564-Q 

PRIETO ALONSO, HECTOR 53089394-N 

TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 38834841-P 



 

HIDALGO SANJUAN, DANIEL 38835557-B 

SORDO DE LA CRUZ, CARLOS 43447522-Q 

PARERA PARRALO, ALBERT 52165413-X 

RUBIO GOMEZ, SANTIAGO 46713424-X 

LENDINEZ LARA, ANTONIO 38826142-A 

 
Es constata que tots els presentats van ser declarats admesos per Decret de l’Alcaldia 
de data 30 de setembre de 2010 i que van superar la primera i segona prova del 
procés selectiu, que eren obligatòries i eliminatòries. 
 

Segon dia fase oposició (part 1):  

Tercer exercici:  Temari. Serà obligatòria i eliminatòria. 

Consisteix en contestar en un període màxim d'una hora una bateria de preguntes 
relacionades amb el temari que figura a l’annex 1. 

La prova puntua entre zero i deu punts. Queden eliminats aquells aspirants que no 
obtinguin com a mínim un 5. 

RESULTATS PER ORDRE DESCENDENT DE PUNTUACIÓ 

NOM DNI RESULTAT 

GONZALEZ GONZALEZ, ROSA 38856063-R 9,2 

SORDO DE LA CRUZ, CARLOS 43447522-Q 8,4 

PRIETO ALONSO, HECTOR 53089394-N 7,4 

TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 38834841-P 7,4 

GALANO LLUIS, LOURDES 43531564-Q 6,4 

HIDALGO SANJUAN, DANIEL 38835557-B 6,4 

PIZARRO CANO, FRANCESC 45544009-F 6,2 

OLA BOSOKA,DIOSDADO 47916582-S 6 

GAMIZ RACERO, RAUL 44996124-M 6 

LENDINEZ LARA, ANTONIO 38826142-A 5,8 

MENDEZ GARCIA, LUÍS Mª 34765530-H 5,6 

PARERA PARRALO, ALBERT 52165413-X 5,6 

FERNANDEZ MARTI, JORDI 44990417-W 5,4 

RUBIO GOMEZ, SANTIAGO 46713424-X 5,4 

RIOS NORIEGA, JORDI 38844178-F 5,2 

 
 
Per tant, tots els aspirants han estat declarats APTES i poden participar en el quart 
exercici, que és la prova pràctica. 
 



 

Els resultats es pengen de forma immediata en la pàgina web municipal 
www.svmontalt.cat i a la cartellera d’entrada del Centre Cívic “El Gorg”. 
 
 
Essent les 10:05 hores, es dóna per finalitzat aquest acte del qual s’estén la present 
Acta que signen amb mi tots els assistents. DONO FE. 
 
 
 
EL PRESIDENT    ELS VOCALS 
 
 
 
 
 
 
EL SECRETARI 


